GABINETE DA SECRETÁRIA

Página 1 de 1
Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/nº - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

www.barcarena.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9-081/2021

Após análise conjunta deste Gabinete da Secretária Municipal de Saúde, infra-

assinado, do pregoeiro responsável pelo referido pregão, da Procuradoria Geral

(PGMB) e do Controle Interno, e considerando a publicidade dada ao processo

licitatório, o qual foi devidamente publicado no quadro de avisos da prefeitura, Portal da

Transparência Municipal, Sistema Comprasnet, Diário Oficial da União – DOU e Jornal

de grande circulação no Estado do Pará (Diário do Pará), todos a partir de 18 de

novembro de 2021, em conformidade com o art. 4º, inciso I, da Lei n°. 10.520/2002 e

art. 17, inciso III, do Decreto municipal n°. 1216/2017-GPMB. Decido:

Homologar o resultado do pregão em destaque, que tem por objeto a contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de exames laboratoriais, para

atender a demanda de pacientes das unidades de saúde, do município de Barcarena,

estado do Pará, em conformidade com seu edital e demais anexos.

Empresa vencedora e valor:

1. CENTRO DE DIAGNÓSTICO DE BARCARENA, CNPJ: 09.268.313/0001-08 -
R$ 2.602.082,60 (dois milhões e seiscentos e dois mil e oitenta e dois reais e
sessenta centavos);

Barcarena/PA, 23 de dezembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_______________________________________
Eugênia Janis Chagas Teles
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 0014/2021 - GPMB

	_______________________________________ Eugênia Janis Chagas Teles

		2021-12-23T15:05:03-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204